Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-STC Bắc Ninh, ngày     tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Thực hiện nhiệm vụ biên tập và xuất bản “Niên giám Tài chính-Ngân sách
tỉnh Bắc Ninh 2016-2020”

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH BẮC NINH

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

việc qui định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BTC ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư, quy định chi tiết về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Quyết định số 359/QĐ-STC ngày 30/12/2021 của Giám đốc Sở Tài chính

về việc giao dự toán chi NSNN năm 2022;

Căn cứ Công văn số 1194/UBND-KTTH ngày 04/5/2022 của UBND tỉnh về

việc đồng ý chủ trương biên tập xuất bản Niên giám Tài chính-Ngân sách tỉnh

Bắc Ninh 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-STC ngày 19/9/2022 của Giám đốc Sở

Tài chính về việc phê duyệt dự toán thực hiện nhiệm vụ biên tập và xuất bản

“ Niên giám Tài chính-Ngân sách tỉnh Bắc Ninh 2016-2020”;

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-STC ngày 28/9/2022 của Giám đốc Sở Tài

chính về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ biên tập

và xuất bản “ Niên giám Tài chính-Ngân sách tỉnh Bắc Ninh 2016-2020”;

Xét Tờ trình ngày 06/10/2022 của Văn phòng Sở và Báo cáo thẩm định

ngày 12/10/2022 của Tổ thẩm định về việc thẩm định điều chỉnh kế hoạch lựa

chọn nhà thầu thực hiện nhiệm vụ biên tập và xuất bản “Niên giám Tài chính-

Ngân sách tỉnh Bắc Ninh 2016-2020”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu, thực hiện

nhiệm vụ biên tập và xuất bản “Niên giám Tài chính-Ngân sách tỉnh Bắc

Ninh 2016-2020” tại Quyết định 168/QĐ-STC ngày 28/9/2022, như sau:

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

2

1. Điều chỉnh hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01:

In Niên giám Tài chính-Ngân sách tỉnh Bắc Ninh 2016-2020:

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Điều chỉnh từ hình thức chào hàng cạnh

tranh thông thường lựa chọn nhà thầu qua mạng sang chỉ định thầu rút gọn.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Điều chỉnh phương thức lựa chọn nhà

thầu từ một giai đoạn một túi hồ sơ sang thương thảo hợp đồng.

2. Hủy bỏ nội dung phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu

số 02: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu số 01.

3. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 168/QĐ-STC ngày

28/9/2022 của Giám đốc Sở Tài chính.

Điều 2. Văn phòng Sở Tài chính có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu

theo kế hoạch đấu thầu được duyệt, đúng theo quy định hiện hành và đảm bảo

tiết kiệm theo Thông báo 43/TB-UBND ngày 25/7/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn

phòng và các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện theo quy định của Luật

Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Kim Thoại

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T11:07:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Thanh Hương<ntthuong.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T14:51:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Thoại<nkthoai.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T15:32:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T15:32:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T15:32:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T15:32:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!